Bolaget har idag inga planerade investeringar av väsentlig karaktär.

Väsentliga förändringar
Det har ej förekommit några väsentliga förändringar avseende Bolagets finansiella ställning eller ställning på
marknaden sedan 2007-12-31.

32

Införlivade dokument
Fullständig historisk finansiell information införlivas via hänvisning. I de årsredovisningar som beskrivs nedan
ingår revisionsberättelser för den införlivade finansiella informationen samt redovisningsprinciper. Införlivade
dokument skall läsas som en del av memorandumet.

Införlivas via hänvisning

Årsredovisning:  Xtracom Consulting Group AB (publ)
  2007-09-25 – 2007-12-31

Årsredovisning:  Xtracom Consulting AB
  2006-01-01 – 2006-12-31

Årsredovisning:  Xtracom Consulting AB
  2007-01-01 – 2007-12-31

Årsredovisning:  Systemering i Stockholm AB
  2005-01-01 – 2005-12-31

Årsredovisning:  Systemering i Stockholm AB
  2006-01-01 – 2006-12-31

Årsredovisning:  Systemering i Stockholm AB
  2007-01-01 – 2007-12-31

33

Proforma

Resultaträkning

(Tkr)

XCG AB
(publ)

Xtracom
Consulting

AB

Systemering i
Stockholm

AB

Intern
omsättning

(justeringar)*

XCG-
koncernen
(Summa)

Nettoomsättning 0 13 995 14 246 -4 014 24 227

Rörelsens kostnader:

Inköp av varor och tjänster 0 -2 906 -7 571 4 014 -6 463

Övriga externa kostnader -9 -1 748 -1 977  -3 734

Personalkostnader 0 -7 758 -3 964  -11 722

Avskrivning och nedskrivning av

 -materiella anläggningstillgångar 0 -15 -2  -17

 -immateriella anläggningstillgångar 0   0   0

Summa rörelsens kostnader -9 -12 427 -13 514 4 014 -21 936

Rörelseresultat -9 1 568 732 0 2 291

Finansiella intäkter 0 6 5 0 11

Finansiella kostnader 0 0 -4 0 -4

Resultat före skatt -9 1 574 733 0 2 298

Lämnat koncernbidrag 0 0 0 0 0

Skatt  -31 -3 0 -34

Årets resultat -9 1 543 730 0 2 264

Balansräkning (2007-12-31)

(Tkr) XCG AB
(publ)

Xtracom
Consulting

AB

Systemering i
Stockholm

AB

Eliminering
av aktier i

dotterbolag

Beslutad
aktieutdelning

*

XCG-
koncernen
Delsumma

1

Justeringar
emission

2008

XCG-
Koncernen
Summa 2

Materiella
anläggningstillgångar

0 59 2 0 0 61 0 61

Finansiella
anläggningar

875 0 0 -875 0 0 0 0

Kortfristiga
fordringar

2 2 077 2 108 0 0 4 187 0 4 187

Likvida medel 89 -437 1 119 0 -271 500 1 500 2 000

Summa tillgångar 966 1 699 3 229 -875 -271 4 748 1 500 6 248

Eget kapital 966 103 960 -875 -271 832 1 500 2 383

Avsättningar 0 0 0 0 0 0 0 0

Kortfristiga skulder 0 1 596 2 269 0 0 3 865 0 3 865

Summa eget kapital
och skulder

966 1 699 3 229 -875 -271 4 748 1 500 6 248

Antal aktier typ A 0   0 192 000 192 000

Antal aktier typ B 1 627 845   1 627 845 505 000 2 132 845

Totalt antal aktier 1 627 845   1 627 845 697 000 2 324 845

Eget kapital per
aktie (SEK)

   0,57  1,14

Genomsnittligt
antal anställda (st)

0 11 5 0 0 16 0 16

34

Kommentarer till proformaredovisningen
Proformaredovisningen bygger på reviderade räkenskaper för koncernen Xtracom avseende räkenskapsåret
2007, reviderade årsredovisningar för Xtracom Consulting AB, Systemering i Stockholm AB och Xtracom
Consulting Group AB för räkenskapsåret 1 januari 2007 till 31 december 2007.